14.11.2019 г. № 70-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 12, 18 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Ручейского сельского поселения от 26 декабря 2014 года № 68,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения Думы Ручейского муниципального образования «О бюджете Ручейского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и внести его на рассмотрение на очередное заседание Думы.

2. Определить докладчиком по данному вопросу специалиста Администрации Ручейского муниципального образования Бедулину Анну Евгеньевну.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации
Ручейского сельского поселения                                            А.П. Багаев